

لارستان

اختصاص ۵۰۰ میلیون تومان جهت بازسازی

مجموعه تاریخی بازار قیصری لارستان

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان؛ مهندس داریوش نصر مدیرکل از مجموعه تاریخی بازار قیصری و بافت فرسوده لارستان بازدید نمود.

مدیر کل راه و شهرسازی لارستان در پایان این بازدید عنوان کرد: شهر لار به دلیل قدمت وسابقه کهن خود بیش از ۱۲۹ هکتار بافت فرسوده دارد که بازار تاریخی قیصریه لار و مجموعو آن دردل بافت فرسوده لارقرارگرفته است این آثار مربوط به دوره شاه عباس می باشد و این مجموعه یکی از مهمترین آثار تاریخی کشور به حساب می آید به طوری که در ساخت بازار وکیل شیراز از بازار قیصریه لار الگوگرفته است .
سال گذشته مهندس کیانپور معاون وزیر راه و شهرسازی ومدیر عامل شرکت عمران ویسازاری قیصری ایران از بافت فرسوده لارستان و مجموعه تاریخی بازار قیصری بازدیدنمودند که با پیگیری های صورت گرفته طی سال جاری مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان جهت بازسازی ضلع غربی لار جذب شد که در مرحله اول ۲۰۰ میلیون ریال آن واریز شده ومابقی آن پس از اتمام مرحله اول پرداخت خواهدشد.

وی افزود آگهی مزایده آن درحال حاضر در روزنامه درج گردیده که امیدواریم پس از مشخص شدن پیمانکار آن در آینده نزدیک کارفرمت ویسازاری آغاز گردد.

همچنین مهندس نصر درخصوص بافت فرسوده لار افزود: با پیگیری های صورت گرفته خوشبختانه مبلغ ۲ میلیاردویانصد میلیون تومان به بافت فرسوده شهر لار اختصاص یافت که امیدواریم هرچه زودتر این مبلغ جذب وعملیات احیاء بافت فرسوده شهر لار نیزشروع شود.

معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان:

همه بایستی به تکلیف خود عمل کنیم و

ضرورت دارد حماسه دیگری خلق شود

سرویس خبری/ سید کامران علوی: به مناسبت هفته عقیدتی سیاسی

مراسمی با حضور علی محمد امیری معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، سرهنگ جاوید فرماندهی سپاه ناحیه شهرستان، حجت الاسلام و المسلمین هادی پور نمایندگی ولی فقیه در سپاه، مریبان و هادیان سیاسی، فرماندهان حوزه ها و پایگاه های مقاومت در محل سالن اجتماعات شهید امامی فرمانداری ویژه لارستان برگزار شد.

در این مراسم معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان طی سخنانی گفت: مریبان و هادیان سیاسی قدر خودتان را بدانید و اگر می خواهید روشنگری کنید باید به دانش عقیدتی سیاسی و قدرت تحلیل و بصیرت سپاهیان و بسیجیان عمق ببخشید و این سرمایه اعتقادی و بصیرتی که در درون نیروهای سپاه و بسیج هست را حفظ نمایید.
علی محمد امیری تصریح کرد: سپاه و بسیج در عرصه های مختلف و بخصوص در عرصه ی ساخت پروژه های سدسازی، راه سازی، صنعتی و … سپاه مقتدرانه وارد صحنه شد و خیلی ارزان تر از هزینه ای که خرجانین گفته بودند، مستحکم تر و زودتر آنها را به اتمام رساند.
فرماندار ویژه لارستان با بیان اینکه امسال را رهبر معظم انقلاب سال حماسه سیاسی و حماسه اقتصادی نامگذاری نموده اند، گفت: همه بایستی به تکلیف خود عمل کنیم و ضرورت دارد حماسه ی دیگری خلق شود.

در ادامه سرهنگ جاوید فرمانده و حجت الاسلام و المسلمین هادی پور نمایندگی ولی فقیه در سپاه ناحیه لارستان هم به ایراد سخن پرداختند.
سخنرانی سید مسلم کشفی از مریبان عقیدتی سیاسی، تحلیل از مریبان وهادیان سیاسی نمونه، پخش کلیپ و قرائت شعر و مقاله از دیگر برنامه های این مراسم بود.

نی ریز

افتتاح رسمی سامانه تلویزیونی دیجیتال

در شهرستان نی ریز

سرویس خبری/ علیرضا مقدسی: مراسم افتتاح سامانه پخش دیجیتال ۲۰ شبکه تلویزیونی و ۱۷ شبکه رادیویی در شهرستان نی ریز باحضور حجت السلام و المسلمین موسوی مقدم قائم مقام سازمان صدا وسیما

جمهوری اسلامی ایران؛ دکتر محمدباقرکشفی مدیرکل صدا و سیما و مرکز فارس؛ مهندس فیروزی معاونت فنی صداوسیما فارس؛ مهندس سقایی نماینده

مردم نی ریز و استهبان در مجلس شورای اسلامی؛ روحانیون ؛ مهندس حسینی فرماندار؛مهندس ملاحسینی شهردار و جمعی از مسئولان استانی، خانواده های معظم شهدا؛ مسئولین ادارات و اقشار مختلف مردم سامانه دیجیتال توسط مهندسید کردکاری افتتاح گردید.

در این مراسم ابتدا مهندس سیدعباس حسینی فرماندار نی ریز ضمن خیر مقدم به حجت السلام و المسلمین موسوی مقدم قائم مقام سازمان صدا و سیما و جمهوری اسلامی ایران و دکترمحمدباقرکشفی مدیرکل صدا وسیما و مرکز فارس و حضار گفت: انتظار مردم شهرستان نی ریز پس از سالها جهت دریافت شبکه های تلویزیونی و رادیویی با کیفیت عالی به سر رسید و مردم نی ریز از این نعمت برخوردار شدند.
در ادامه حجت الاسلام موسوی مقدم، قائم مقام سازمان صدا و سیما و کشور نیز توسعه شبکه های دیجیتال را از اولویت های رسانه ملی دانست و از گسترش پوشش جمعیتی شبکه های دیجیتال در بخش ها خبر داد.

در ادامه دکتر محمدباقر کشفی مدیرکل صدا وسیما مرکز فارس گفت: ۲۰ شبکه تلویزیونی و ۱۷ شبکه رادیویی جمهوری اسلامی ایران در شهرستان نی ریز با کیفیت دیجیتال قابل دریافت است و انشاءالله به یاری خداوند متعال دیگر بخش های شهرستان نیز همچون شهرستان نی ریز با همکاری مسئولان از این ظرفیت بهره مند خواهند شد.

مسابقه نقاشی به مناسبت سالروز

تاسیس سازمان دانش آموزی

سرویس خبری/ علیرضا مقدسی: سازمان دانش آموزی شهرستان نیریز به مناسبت سالروز تاسیس این سازمان اقدام به برگزاری مسابقه بزرگ نقاشی با هدف پرورش خلاقیت وشکوفایی استعدادهای آنان به منظور

برنامه ریزی برای آنها در فصل تابستان و شناخت دنیای پر رمز و راز کودکان با حضور بیش از ۲۰۰ نفر دانش آموزان پیش دبستانی نمود.
شایان ذکر است در این مراسم طبیعی

مسئول سازمان دانش آموزی با حضور در بین دانش آموزان و اولیای آنان از اولیای دانش آموزان خواست جهت شناخت وشکوفایی استعداد های فرزندانشان آنان را به کلاسهایی که سازمان دانش آموزی در تابستان برای غنی سازی اوقات فراغت آنها درنظر گرفته است هدایت و راهنمایی نمایند.
درپایان این مراسم به همه شرکت کنندگان کتابهای قسه کودکان به عنوان هدیه اهدا گردید.

وقف یک باغ پسته در شهرستان نی ریز

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، سومین وقف جدید در شهرستان نیریز ثبت شد.

حجت الاسلام سید رضا رحمانی زاده سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه نی ریز گفت: یک مورد وقف جدید با نیت اطعام عزاداران سید الشهداء در روز عاشورا و برنامه های فرهنگی در ایام محرم ثبت گردید.
وی افزود: این وقف ووقف شامل یک باغ پسته به ارزش چهارصد میلیون ریال می باشد که توسط واقف ارجمنده حسین اشرف صورت پذیرفت.

استهبان

افتتاح سامانه دیجیتال شهر ستان استهبان

سرویس خبری/ فاطمه پنجعلی: سامانه دیجیتال شهرستان استهبان با ۲۰ شبکه تلویزیونی و ۱۷ شبکه رادیویی و با حضور قائم مقام صدا و سیما جمهوری اسلامی و نیز مدیرکل صدا و سیما استان فارس به بهره برداری رسید.

در این مراسم که با حضور حجت الاسلام خاوری امام جمعه استهبان، فرماندار، نماینده مردم استهبان و نی ریز در مجلس، جمعی از مسئولین ادارات مختلف و خبرنگاران شهرستان و استان همراه بود، برای اولین بار نیز در استان فارس ارتباط زنده صدا و تصویر از شهرستان به مرکز استان از طریق بستر شبکه دیتا به بهره برداری رسید.

فرماندار شهرستان طی سخنانی از زحمات مهندس سقایی نماینده مردم در مجلس و حجت الاسلام خاوری امام جمعه در پیگیری های مصرانه و مجدانه در راه اندازی این سامانه قدردانی و تشکر کرد.

سپس سقایی نماینده مردم ضمن تقدیر و تشکر از همه مسئولین و کسب اندرکاران به ویژه مهندس کشفی مدیرکل صدا و سیما گفت: خواهش بنده این است که برنامه‌های جشنواره انجیر استهبان که بزرگترین انجیرستان دیم جهان به شمار می‌آید از شبکه‌های مختلف صدا و سیما و ایران اسلامی پخش شود تا همه مردم ایران جهانیان زحمات این مردم سخکوش را بشناسند.
وی همچنین درخواست کرد صدا و سیما در معرفی جاذبه‌های توریستی و گردشگری استهبان کسک کند.

کشفی مدیرکل صدا و سیما فارس نیز طی سخنانی ضمن برشمردن فضایل معنوی و فرهنگی شهرستان استهبان گفت: اگر امروز شاهد چنین اتفاق خوبی هستیم مروهن تلاش و پیگیری‌های نماینده محترم مردم، امام جمعه و فرماندار محترم و نیز مهندسین صدا و سیما مرکز استان فارس می‌باشد که در ایام نوروز بسیار زحمت کشیدند.

حجت الاسلام موسوی مقدم نیز طی سخنانی با برشمردن نقاط منفی برنامه‌های ماهواره‌ای گفت: بالای ۴۰ درصد شبکه‌های ماهواره‌ای غیراخلاقی و غیرانسانی است و قریب به اتفاق این شبکه‌ها به دنبال انحطاط اخلاقی و از بین بردن ارزش‌های الوالی انسانی است و بحمداله کشور ما از جهت رسانه‌ای با ۱۶۰ شبکه رادیو تلویزیونی و ۳۴ زبان ملی منطقه‌ای و بین المللی در دنیا مطرح است که این خودش یک قدرت است.

امام جمعه استهبان:

خطر عجیبی دامن اسلام را گرفته است

سرویس خبری/ فاطمه پنجعلی: حجت الاسلام خاوری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته با توجه به حرکت ویفجانه وهاییون پلید نسبت به هتک حرمت به صحابه پیامبر(ص) و سردار سپاه امیرالمومنین(ع) حجر بن عدی گفت: متأسفانه این روزها با حرکت وهاییون پلید اتفاقی در جامعه بشری افتاده و واقعه تلخی به وقوع پیوست که این مسأله بسیار دلخراش است.

وی با اشاره به اینکه خطر عجیبی دامن اسلام را گرفته است گفت: اینها همه را کافر می‌دانند و می‌گویند زیر این آسمان فقط وهاب مسلمان است و به هر جنایتی دست می‌زنند. اینها دست و پای آخر را می‌زنند و امیدواریم که به زودی شاهد نابودی وهابیت کثیف و پلید و سردمداران و اربابانشان باشیم.

اقلید

ستاد برگزاری مراسم سالروز فتح خرمشهر

برگزار شد

همزمان با نزدیک شدن سوم خرداد فتح خرمشهر ستادی با حضور جمعی از واحدهای سپاه به ویژه روابط عمومی و تبلیغات و فرهنگی برگزار گردید.
در این جلسه مسئول نماینده ولی فقیه در سپاه ناحیه اقلید برگی وی بهتر برگزار شدن برنامه های این روز تاکید کرد.

در ادامه فرمانده روحانیون و اقلید سرهنگ موسی زارعی به سخنان امام خمینی (ره) که فرموده اند فتح خرمشهر فتح

خاک نیست و فتح ارزشهای اسلام است اشاره نمود و گفت: خرمشهر در سال ۶۱ در عملیات بیت المقدس آزاد شد واین فتح به نام روز مقاومت و پیروزی نامگذاری شده است و توکل بر خدا رمز پیروزی رزمندگان اسلام شد که بدون هرگونه امکانات نظامی و غیر نظامی توانستند خرمشهر را آزاد کنند و امسال هم با میلاد حضرت امام علی (ع) و روز اعتکاف برنامه هایی از طرف حوزه های مقاومت شهری و روستایی در این شهرستان برگزار می گردد.

در پایان میرسلیمانی فرمانده حوزه الهدی(عج) دژ کرد گفت: به همین منظور یادواره شهدای شهر دژکرد با سخنرانی سردار غیب پرور فرمانده سپاه فجر استان فارس در این شهر برگزار می گردد.

جهرم

فرماندار جهرم:

۴۵۰۰ نفر امر اجراء، نظارت، بازرسی و امنیت

انتخابات را به عهده خواهند داشت

به گزارش روابط عمومی فرمانداری جهرم، رعیتی فرد فرماندار شهرستان جهرم در دومین جلسه هیأت اجرایی انتخابات ریاست جمهوری اظهار داشت: همه امکانات و تهیمبات لازم جهت برگزاری باشکوه انتخابات یازدهمین دوره ریاست جمهوری و چهارمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا فراهم شده است.

اخبار استان‌های فارس، خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد

وی افزود: کار جمع آوری واخذ آرای مردم شهرستان در انتخابات آتی به وسیله ۴۵۰۰ نفر از عوامل اجرایی، نظارتی، بازرسی و امنیتی انجام خواهد شد و در این خصوص ۲۲۱ شعبه اخذ رأی در سطح شهرستان جهرم در نظر گرفته شده است.
وی گفت: از مجموع فوق تعداد ۹۰ شعبه شهری و تعداد ۱۳۱ شعبه روستایی می‌باشد و جمع صندوقهای اخذ رأی هر دو انتخابات شوراها و ریاست جمهوری ۴۳۵ صندوق خواهد بود.

داراب

تشیع باشکوه پیکر پاک

جانباز شهید حیدر نصیری

سرویس خبری/ شبنم حقیقت: حاج حیدر نصیری جانباز هفتاد درصد دوران دفاع مقدس که در عملیات های مختلف شرکت نموده و از ناحیه سر، شکم، گردن و دست دچار جراحات و قطع پا گردیده بود سرانجام پس از سالها تحمل درد و رنج ناشی از معروचित، پرواز را برای همیشه معطر کرد و به خیل شهدا پیوست.

پیکر پاک و معنایار شهید و بسیجی کارآزموده دوران دفاع مقدس که به درجه پرافتخار جانبازی نایل آمده بود در میان حزن و اندوه فراوان مردم شهید پرور شهرستان داراب با شکوه خاص تشییع و در گلزار شهدای امامزاده پریغیب(ع) منطقه فسارود شهرستان داراب به خاک سپرده شد.
روحش شاد و راهش پررهرو باد.

خرامه

فرماندار خرامه:

هیئت اجرایی انتخابات ریاست جمهوری

در خرامه تعیین شدند

فرماندار شهرستان خرامه از تعیین هیئت اجرایی انتخابات ریاست جمهوری در این شهرستان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری خرامه، داریوش دهقان در جلسه تعیین معتمدان هیئت اجرایی انتخابات ریاست جمهوری در این شهرستان با حضور اعضای هیئت اجرایی خرامه اظهار داشت: برگزاری انتخابات یک افتخار بزرگ برای جمهوری اسلامی است و به دلیل آنکه مردم خالصانه در آن شرکت می‌کنند، در دیگر نقاط جهان نمونه ندارد.

در این جلسه و با رأی معتمدان شهرستان، معتمدان عضو هیئت اجرایی انتخابات ریاست جمهوری در خرامه انتخاب شدند.
بر اساس رأی گیری انجام شده گل چهره قاسم زاده، فرودس ابراهیمی، احمدرضا اکبری، امان الله ایزدی، بهمن سرور، جان ویس محمد خانی، رضا کشاورزی، غلام رضا بذگرگر، فرهاد بذگرگر به عنوان ۹ نفر اعضای اصلی معتمدان و احمد علی مظفری، معسود علییایی، فرار، نادر ایزدی، بهرام کریمی به عنوان اعضای علی‌البدل معتمدان هیئت اجرایی شهرستان خرامه انتخاب شدند.

معتمدان معرفی شده به همراه فرماندار، رئیس ثبت احوال، رئیس دادگستری و دادستان، اعضای هیئت اجرایی انتخابات ریاست جمهوری در شهرستان خرامه را تشکیل می‌دهند.

نماینده خبرگزاری آریا در خرامه

منصوب شد

طی حکمی از سوی دکتر امیر محمد مدیر عامل خبرگزاری آریا، محمدمهدی منوچهری را به عنوان نماینده خبرگزاری آریا در خرامه منصوب نمود.

در این حکم خطاب به محمد مهدی منوچهری آمده است: با توجه به پیشنهاد دبیر اخبار استانها و نظر به تعهد، توانمندی و تجارب ارزشمند جنابعالی به موجب این ابلاغ به عنوان نماینده خبرگزاری آریا جهت دریافت خبر، مصاحبه و شرکت در جلسات خبری در شهرستان خرامه معرفی می گردید.
امید است با اتکال به نیروی لایزال الهی در پیشبرد ماموریت های محوله و پوشش خبری شهرستان خرامه موفق و موید باشید.

بهبهان

سرویس خبری/ پرویز خلیجی

نکاتی چند از بهبهان

آغاز واگذاری ۲۴۰۰ انشعاب فاضلاب حاشیه کانال آب خروار به مردم بهبهان.

۱- مجری طرح فاضلاب شهرستان بهبهان گفت: با اجرای ۶۸ کیلومتر خطوط شبکه فاضلاب در شهرستان بهبهان کار واگذاری انشعاب فاضلاب ۲۴۰۰ خانوار در این شهرستان آغاز گردید.
سید شمس الدین کلانتر زاده افزود: هم اینک ۷۵ درصد شبکه فاضلاب این شهرستان توسط شش پیمانکار در چندین جبهه کاری در حال اجرا است.
گزارش رسیده حاکی است مهندس معصومی مدیریت آفهای شهرستان بهبهان و سایر کارکنان این اداره مصمم هستند این طرح عظیم به نحو مطلوبی انجام گیرد.

۲- به علت فقدان پارکینگ کافی در شهرستان بهبهان رانندگان محل مناسبی برای پارک ماشین خود ندارند و مامورین راهنمایی و رانندگی نیز اعمال قانون می نمایند.
لذا بعضا شاهد مناجرات لفظی بین صاحبان وسائط نقلیه و مامورین ذریبط راهنمایی هستیم.
امید است مسئولین ذریبط نسبت به احداث پارکینگ های مناسب در نقاط مختلف شهر اقدام نمایند.

۳- فقدان مصلی نماز جمعه در بهبهان باعث گردیده که کماکان نمازجمعه شهرستان بهبهان به امامت حجت الاسلام و المسلمین حاج آقا بوعلی امام جمعه بهبهان در محل امامزاده حیدر فرزند موسی بن جعفر (ع) اقامه گردد که امید است همه مسئولین و خیرین مساعدت نموده تا مصلاهی مجهز و آبرومندی در این شهرستان ساخته شود.

۴- قیمت هر قالب یخ از دو هزار تومان به سه هزار تومان افزایش یافت.
یکی از احتیاجات مبرم مردم بهبهان در این هوای گرم استفاده از یخ می باشد.
لابد گرانی به سراغ صاحبان کارخانه یخ در این شهرستان نیز آمده و آنان ناگزیر به افزایش نرخ قالب یخ گردیده اند.

۵- نمی دانیم کار احداث ساختمان بیمارستان ولی عصر شهرستان بهبهان واقع در جاده قدیم اهواز به کجا انجامید و چه زمان مشخصی از این بیمارستان بهره برداری خواهد شد .
چون سالهای متمادی است که کار احداث ساختمان این بیمارستان شروع گردیده شایسته است که مسئولین ذریبط در این خصوص اطلاع رسانی شفاف و دقیق نمایند تا مردم آگاه شوند که آیا مشکلی در مسیر کار ساختمانی این بیمارستان وجود دارد که از شتاب لازم برخوردار نیست.
خداوند اعلم به حقایق امور است .

۶- معلوم نیست کار تعریض جاده بهبهان – زیدون به کجا انجامید.
این جاده پرتراфик در مسیر ارتباطی استانهای خوزستان، بوشهر، فارس، کهگیلویه و بویر احمد و بعضا هرمزگان نیز می باشد جوابگوی

این همه وسائط نقلیه سبک و سنگین نیست و مرتب شاهد تلفات جانی در آن هستیم.
انشالله بخشدار سختکوش و توانمند بخش سردشت زیدون همت گماشته و در رفع این معضل تا حصول نتیجه پیگیری نماید .

۷- اخیرا مطلع شدیم هر بند کاغذ که ۸۵ هزار تومان بوده به ۸۸ هزار تومان افزایش یافته است.
این روند شتابان گرانی کاغذ معلوم نیست به کجا ختم می شود.
انشالله گوش شنوایی پیدا شود و ترتیبی اتخاذ نماید که جلوی افزایش نرخ بی رویه کاغذ گرفته شود.
آمین یا رب العالمین

۸- زائرینی که اخیرا از امامزاده بی بی حکیمه مراجعه نموده اند اظهار می دارند علیرغم تقاضاهای مکرر زائرین و انعکاس و پیگیریهای روزنامه مردمی طلوع تانکون نسبت به تعریض پیچ های تند و خطرناک این جاده پرتراфик از چهارراه بی بی حکیمه تا آرامگاه کاکامبارک واقع در پنج کیلومتری امامزاده بی بی حکیمه دختر باب الحوائج حضرت موسی بن جعفر (ع) اقدامی به عمل نیامده .
بدیوسیله توجه استاندار محترم استان کهگیلویه و بویراحمد را به این امر جلب می نمایم.
شایان ذکر است این جاده مربوط به وزارت نفت می باشد .
۹- در این هوای گرم و طاقت فرسای بهبهان که بهار آن همواره به تابستان تبدیل می گردد عده زیادی از افراد ضعیف جامعه هستند که منازل آنان فاقد دستگاه خنک کننده (کولر) می باشد و از این نظر سخت در مضیقه و تنگنا هستند.
انشالله خیرین و متمکنین مانند گذشته همت کنند و از طریق موسسات خیریه متعدد در این شهرستان که خوشبختانه در حد توان خود کارایی خوبی داشته و دارند این افراد را شناسایی و به داد آنان برسند .

۱۰- مردم از فرماندهی محترم نیروی انتظامی انتظار دارند نسبت به استمرار گشت های محلات کماکان اقدام نموده زیرا موجب اطمینان مردم و حراست از خانه ها و مراکز اهالی آنان می گردد و از طرفی سارقان چون می بینند نیروی انتظامی عملا در برقراری نظم و امنیت حضور فعال دارد جرأت دست زدن به سرقت را ندارند.
ما برای کلیه پرسنل برتلاش انتظامی که در این هوای گرم و طاقت فرسا به انجام وظیفه مشغول هستند آرزوی توفیق بیشتر می نمایم .

اختتامیه پروژه آبرسانی به روستای نورآباد

امام خمینی (ره) شهرستان بهبهان

به گزارش ستواندم پاسدار محسن امیدوی مسئول روابط عمومی و تبلیغات نمایندگی ولی فقیه در شهرستان بهبهان طی مراسمی با حضور امام جمعه، فرماندار، جمعی از مسئولین محلی، بسیجیان و اهالی روستا مراسم اختتامیه پروژه آبرسانی به روستای نورآباد امام خمینی(ره) از توابع شهرستان بهبهان برگزار گردید.

این پروژه که در اواخر سال ۱۳۹۱ در قالب اردوهای ۱۵ روزه جهادی کار لوله گذاری آن انجام شده بود به مناسبت سالروز تاسیس بسیج سازندگی به فرمان مقام معظم رهبری مورد بهره برداری قرار گرفت.

آغاچاری

ستاد اجرایی انتخابات ریاست جمهوری

تعیین شد

سرویس خبری/ محمدعلی پورکیوان: جلسه شورای اداری با حضور مهندس رضایی فاضل فرماندار شهرستان آغاچاری و معاون و بخشداران مرکزی و جولگی و اعضای هیئت تشکیل شد و ستاد اجرایی انتخابات ریاست جمهوری تعیین شد.

حکم فرماندار شهرستان به منتهیین ستاد اجرایی انتخابات در هر دوره ابلاغ و آمادگی کامل ستاد انتخابات مورد تأیید قرار گرفت و از این لحظه تا زمان برگزاری انتخابات اعضای ستاد اجرایی تا پایان زمان انتخابات تحت امر فرمانداری قرار دارند.

شادگان

توزیع ۴۲۳۶ تن سبوس گندم

در شهرستان شادگان

عبدالزهره سنواتی فرماندار شهرستان شادگان از توزیع ۴۲۳۶ تن

سبوس گندم در سال ۹۱ خبر داد.

فرماندار شادگان ضمن بیان این مطلب افزود: در سال ۹۱ که توسط مقام معظم رهبری به صلن تولید ملی و حمایت از کار و سرمایه ایرانی اعلام شده به منظور مساعدت به دامداران و با همکاری شرکت تعاونی دامداران شهرستانی در طول شش ماهه اول ۱۸۳۶ تن و در شش ماهه دوم ۲۴۰۰ تن سبوس گندم تهیه و به نرخ دولتی بین دامداران توزیع گردید.
سنواتی اظهار داشت: با توجه به اینکه این شهرستان دارای ۵۳۰۰ رأس دام سنگین می‌باشد، سهمیه اعلام شده جوابگوی نیاز دامداران نمی‌باشد.
وی در پایان خاطرنشان کرد: از مدیران مربوطه انتظار می‌رود که سهمیه تخصیص داده شده را افزایش دهند تا بتواند جوابگوی دامداران باشد.

تولید ۴۱۹۲ تن گوشت سفید

در شهرستان شادگان

عبدالزهره سنواتی فرماندار شهرستان شادگان گفت: ۴۱۹۲ تن گوشت سفید در سال ۹۱ در شهرستان تولید شد.

فرماندار شادگان اظهار داشت: با حمایتهای جهاد کشاورزی، شهرستان در ۵۰ واحد مرغداری با جوجه ریزی ۳/۱۰۴/۹۳۵ قطعه مقدار ۴۱۹۲ تن گوشت سفید در شهرستان تولید شد که در تعدیل قیمت مرغ مؤثر بوده است.
سنواتی افزود: در صورتی که دولت بتواند دان مرغداری-ها را با قیمت دولتی تأمین نماید قطعا نرخ گوشت سفید کنترل و از روند صعود آن در بازار به نحو چشمگیری جلوگیری خواهد شد.

کهگیلویه و بویراحمد

با وجود ۷۰۰ خدمت الکترونیکی در کشور؛

ناکامی کهگیلویه و بویراحمد

در ارائه خدمات الکترونیکی

معاون پشتیبانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: این استان به دلایل مختلف توفیق چندانی در ارائه خدمات الکترونیکی نداشته است.

به گزارش خبرگزاری فارس، محمدجعفر لرستانی در نشست کارگروه دفاتر پیشخوان استان کهگیلویه و بویراحمد اظهار کرد: هدف دستگاههای اجرایی در کشور و این استان همه یک مفهوم واحد و آن هم خدمت بی‌منت به مردم است.
وی ابراز کرد: باید از همه ظرفیت‌ها به خصوص در زمینه دولت الکترونیک برای خدمت هر چه بهتر و سریع‌تر به مردم استفاده کرد.

این مسئول ارشد اجرایی در استان کهگیلویه و بویراحمد از تغییر رویکرد مناسبات بین دولت و مردم سخن به میان آورد و گفت: اکنون ارتباط این دو قشر از حالت سنتی خارج شده و بسیاری از کارها حالت الکترونیکی به خود گرفته است.
لرستانی که در کارگروه دفاتر پیشخوان دولت در این استان و در جمع بخشی از مدیران مرتبط با این خدمات سخن می گفت، افزود: خدمات الکترونیک هنگامی برای ما ارزش دارد که بتوانیم آن را به آخرین روستاها در مناطق محروم ببریم.

وی تصریح کرد: کاهش هزینه سفرهای مردمی، کوچک کردن دولت، خدمات‌رسانی ۲۴ ساعته به مردم از مزایای حرکت به سمت الکترونیکی کردن کارها خواهد بود.